RAPORT

o numerze U1/0021272142/2023 z dnia 2024-02-07

=l

INFORMACJE Z REJESTROW PANSTWOWYCH DLA NIP: 1234567890

Nazwa firmy: FIRMA 123 Sp. z 0.0. K
Adres: ul. Ulica 1 K
12-123 Szczytno
Internet www.firmal23.pl K
Forma prawna: Spétka komandytowa K
Data rejestracji: 2017-10-10 K
Data przeksztatcenia: 2017-08-11 R
Data rozpoczecia dziatalnosci: K
Status dziatalnosci: aktywna R
PKD: 63127 K
Data pobrania danych z KRS: 2024-02-01 K
Data pobrania danych z REGON: 2024-02-07 R

Informacje w bazie wg klasyfikacji o NIP:
R- dane pochodzace z bazy REGON, K- dane pochodzgce z bazy KRS

INFORMACJE O SYTUACJI FINANSOWEJ WPISANE DO KRS:

Zalega z ptatnosciami w ZUS NIE
Zalega z ptatnosciami wobec urzedu skarbowego NIE
Zdarzenie dot. postepowania komorniczego NIE
Ustanowiony kurator NIE

W trakcie likwidacji, uniewaznienia, rozwiazania spétki

lub zawieszenia dziatalnosci NE
W trakcie postepowania upadtosciowego, uktadowego, NIE
naprawczego lub restrukturyzacyjnego

Wykreslona z rejestru KRS NIE

Sprawdz szczegéty na kolejnych stronach

KRAJOWY REJESTR ZADLUZONYCH:

ANALIZA WIARYGODNOSCI PLATNICZEJ KRD BIG S.A.

KATEGORIA WIARYGODNOSCI PLATNICZEJ C D E F
K
A Aps—e wgH

Najwyzsza ocena

SPRAWDZ CO WPLYWA NA
WYZNACZENIE KATEGORII

LIMIT KUPIECKI

Kwota limitu kupieckiego

3 000 000 PLN

(wyznaczona kwota jest maksymalna mozliwg w przyjetym modelu)

SPRAWDZ CO WPEYWA
NA KWOTE LIMITU

Limit wyznaczony na podstawie danych umozliwiajacych ocene skali
dziatalnosci i ryzyka niewyptacalnosci podmiotu, z uwzglednieniem
danych ze sprawozdan finansowych.

Data wyznaczenia
2024-02-07

INFORMACJA W BAZIE KRD BIG S.A. DLA NIP: 1234567890

wartosc liczba liczba
zobowiazan zobowiazan wierzycieli
Informacja negatywna 0.00 PLN 0 0
Informacja pozytywna 50 661,60 PLN 15 1

Czy wystepuje
NIE
Sprawdz szczegdty na kolejnych stronach

WYBRANE INFORMACJE ZE SPRAWOZDAN FINANSOWYCH

Rodzaj postepowania

Data ostatniego wpisu

ZYSK / STRATA NETTO

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAZY

90 min. 800 min.
| 70 850 816,30
8o min. 700 min. 642 139 888,50
Z  70min Z 571 018 904,00 O
- SOOLBLIE0 20 a 600 min. 506 412 271,80 °
3 60 min. E
e 50 045 968,20 © 500 min. O
o o
N 50min. N 379 860 031,40
I~
5 30709 016,88 32 224 787,00 £ 400 min. 333376 009,11 O
H 40 min. g .
B ¥ 300 min.
] 30 min. -]
L od L o
© ©
s 20 min. = 200 min.
10 min. 100 min.
0 0
2019-01-01-  2020-01-01-  2021-01-01-  2022-01-01-  2023-01-01 - 2019-01-01-  2020-01-01-  2021-01-01-  2022-01-01-  2023-01-01 -
2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31
Maksymalna liczba okreséw sprawozdawczych wystepujacych w raporcie wynosi 5 okreséw.
Nasze marki i partnerzy:
P fagten 7 7=
KRAJOWY " [6/6] = Y1 A ﬁ
RZETELNA Firma @ e W NFG CHRONPESEL.PL TRANSPARENT DATA
&, Choncpiifsii gL ® 17



DANE Z KRD BIG S.A.

Wpis do Krajowego Rejestru Dtugéw Biura Informacji Gospodarczej S.A. — podsumowanie

INFORMACJE NEGATYWNE

INFORMACJE POZYTYWNE

0.00 PLN 0 0 50 661,60 PLN

Wpis do Krajowego Rejestru Diugéw Biura Informacji Gospodarczej S.A. — szczegoty

15

LISTA INFORMAC])I NEGATYWNYCH:

1. Dane wierzyciela:
Dane dtuznika:

- 0,00 PLN - -

LISTA INFORMAC]I POZYTYWNYCH:

1. Dane wierzyciela:
Wierzyciel zastrzegt swoje dane.
Dane kontrahenta:
FIRMA 123 Sp. z o.0., ul. Ulica 1, 12-123 Szczytno, NIP: 1234567890

Faktura VAT 5461,48 PLN 5461,48 PLN
Faktura VAT 5461,48 PLN 5461,48 PLN
Faktura VAT 5461,48 PLN 5461,48 PLN
Faktura VAT 5461,48 PLN 5461,48 PLN
Faktura VAT 5461,48 PLN 5461,48 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 2945,60 PLN 2945,60 PLN
Faktura VAT 1420,15 PLN 1420,15 PLN
Faktura VAT 1420,15 PLN 1420,15 PLN
Faktura VAT 1420,15 PLN 1420,15 PLN
Faktura VAT 1420,15 PLN 1420,15 PLN

Wpisy w Krajowym Rejestrze Zadtuzonych
Data pobrania: 2024-01-19

2023-10-01

2023-08-31

2023-08-02

2023-07-01

2023-05-31

2023-05-04

2023-03-31

2023-03-03

2023-02-01

2022-12-31

2022-12-01

2022-11-02

2022-10-01

2022-08-31

2022-07-31

2023-10-04

2023-08-30

2023-07-30

2023-06-30

2023-05-28

2023-05-04

2023-04-01

2023-03-02

2023-02-01

2022-12-31

2022-12-01

2022-10-30

2022-09-30

2022-08-28

2022-07-30

Brak wpiséw
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Il. DANE NA PODSTAWIE SPRAWOZDAN FINANSOWYCH:

Wybrane dane ze sprawozdan finansowych

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane
Z nimi, w tym:

Koszty dziatalnosci operacyjnej

Zysk (strata) ze sprzedazy

Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnoSci operacyjnej

Przychody finansowe

Koszty finansowe

Pozostate przychody

Pozostate koszty

Zyska (strata) brutto

Zysk (strata) netto

333376 009,11

296 009 227,42

37 366 781,69

91 843,19

116 452,39

37 342 172,49

700 074,38

58 410,40

37 983 836,47

30709 016,88

379 860 031,42

330 492 388,00

49 367 643,42

30 243,46

171 226,05

49 226 660,83

355 290,78

1069 094,52

48 512 857,09

39 224 787,02

506 412 271,82

442 554 935,55

63 857 336,27

136 700,22

836 522,66

63 157 513,83

279 052,87

1564 242,87

61 872 323,83

50 045 968,18

571 018 903,99

498 687 690,61

72 331 213,38

1760,08

158 364,22

72 174 609,24

5563 000,63

3535 839,08

74 201 770,79

60 015 159,23

642 139 888,51

564 475 207,29

77 664 681,22

221 294,96

1335 847,58

76 550 128,60

10 461 248,21

0,00

87 011 376,81

70 850 816,28

12%1

13%1

7%1

12477%1

744%1

6%1T

88%1

-100% ¢

17%1

18%1

A. Aktywa trwate 16 857 138,40 18 306 784,78 25 866 390,94 25 654 443,38 30 063 152,87 17%1
I. Wartosci niematerialne i prawne 98 468,82 62 610,33 37 894,02 17 355,41 3155,41 -82%1
Il. Rzeczowe aktywa trwate 3542 566,71 2910 819,55 2 485 806,68 2323 219,04 2923799,91 26%1T
1Il. Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
IV. Inwestycje dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
V. DH t i li i
ugoterminoweieziicaenia 13216 102,87 15 333 354,90 23342 690,24 23 313 868,93 27 136 197,55 16%1
miedzyokresowe
B. Aktywa obrotowe 153 601 657,78 153 601 657,78 206 491 825,08 234 950 758,68 333 734 690,34 42%1
|. Zapasy 39 486 418,20 42 863 650,45 66 834 250,55 66 834 250,55 84 922 940,29 27%1T
1. Naleznosci krétkoterminowe 36 708 244,43 42 098 279,41 51973 124,91 80 476 302,99 80 242 683,69 0%
a. Z tytutu dostaw i ustug 33960 215,57 36 490 342,97 44 901 207,30 65 897 950,76 68 448 803,93 4%1T
Il. Inwestycje krétkoterminowe 77 115 357,93 50 436 368,33 87 684 449,62 68 783 522,70 168 569 066,36 145% 1
- w tym Srodki pieniezne 77 115 357,93 50 436 368,33 87 684 449,62 68 783 522,70 168 569 066,36 145%1
C. Nalez tat kapitat
aezne wpiaty na kapta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
(fundusz) podstawowy
D. Udziaty (akcje) wtasne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
Aktywa razem 170 458 796,18 153 713 418,47 232 358 216,02 260 605 202,06 363 797 843,21 40% 1
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A. Kapitat wtasny 67 740 321,95 43 828 787,02 54 687 968,18 64 675 159,23 134 343 135,25 108% 1
1. Kapitat podstawowy 4 637 000,00 4 637 000,00 4 637 000,00 4 637 000,00 4 637 000,00 0%
2. Wynik z lat ubiegtych 32 420 305,07 0,00 0,00 0,00 58 838 318,97 --
3. Wynik netto 30709 016,88 39 224 787,02 50 045 968,18 60 015 159,23 70 850 816,28 18%
B. Rezerwy i Zobowiazania 102 718 474,23 109 884 631,45 177 670 247,84 195930 042,83 229 454 707,96 17%1
- w tym z tyt. kredytéw - - - - - -
|. Zobowigzania dtugoterminowe 90 221,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
1. Wobec jednostek powigzanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
2. Wobec pozostatych jednostek 90 221,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
a. Kredyty i pozyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%
1l. Zobowigzania krétkoterminowe 66 269 038,92 70 887 233,74 114 325 148,89 120 484 767,19 134 556 668,80 12%1
1. Wobec jednostek powigzanych 41139 061,63 43 043 166,04 68 690 396,01 84 125 593,67 90 693 448,04 8%1
2. Wobec pozostatych jednostek 25 050 747,90 27 744 070,12 45 531 050,07 36 344 754,69 43 857 570,14 21%1
a. Kredyty i pozyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
d. Z tytutu dostaw i ustug 58 114 150,85 65 283 549,88 98 186 918,39 112 705 689,85 121 312 431,45 8%1
1ll. Rozliczenia miedzyokresowe 459 950,86 557 559,53 745 313,20 510 969,59 276 625,98 -46% 1
Pasywa razem 170 458 796,18 153 713 418,47 232 358 216,02 260 605 202,06 363 797 843,21 40% 1
POBIERZ PELNE
SPRAWOZDANIA FINANSOWE
WSKAZNIKI ROZWOJU WSKAZNIKI PEYNNOSCI
Poréwnanie kolejnych okreséw sprawozdawczych
35 350 min.
30
300 min. /’ 2,5
25 3 .23 o
= 2 250 min. S~Q //’
sz 20 = A= ¥ )
s 2 @19~ ——.0--17%
.§ 15 S 200 min. Q.\1:7
s : S~<
o 10 g Sre..13 o
LS § 150 min. -~ op1;2- —— 12
C Qo
g2 s °
~ 3 i m 2] % 100 min.
0 1 N
' 50 min.
-5
-10 0omin.
2019-01-01-  2020-01-01 - 2021-01-01 - 2022-01-01 - 2023-01-01 - 2019-01-01 - 2020-01-01- 2021-01-01- 2022-01-01- 2023-01-01 -
2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2019-12-31  2020-12-31  2021-12-31  2022-12-31  2023-12-31
Dynamika Dynamika Dynamika . PN L.
przychodéw w % EBITDA w % [ ] wynik netto w % Il Kapitat obrotowy W Ptynnos¢ biezaca B Plynnosc szybka

Dostarczajg kluczowych informacji o kondycji finansowej przedsiebiorstwa. Sa istotne,
poniewaz pozwalajg na ocene tempa wzrostu firmy, efektywnosci operacyjnej oraz
zdolnosci do generowania zyskéw. Dzieki nim mozna oceni¢, w jaki sposéb firma rozwija
sie w czasie, jakie sa jej perspektywy na przysztos¢ oraz czy moga wystapic ryzyka

zwigzane z kondycja finansowg przedsiebiorstwa.
( DOWIEDZ SIE WIECE)

)

Interpretacja tych wskaznikéw pozwala oceni¢, czy firma dysponuje wystarczajacq iloscia
$rodkdéw do pokrycia swoich biezacych zobowigzan oraz czy jej sytuacja finansowa jest
stabilna. Dzieki tym wskaZnikom, mozliwa jest interpretacja na ile firma jest w stanie
wywigzac sie ze swoich zobowigzan w krétkim okresie, co ma bezposredni wptyw na jej
stabilnos¢ i ptynnos¢ finansowa wzgledem kontrahentéw oraz inwestoréw.

( DOWIEDZ SIE WIECE) )
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WSKAZNIKI ZADLUZENIA

WSKAZNIKI EFEKTYWNOSCI

2,0
1,8
1,6
1.4
1,2 1,10
1,0

0,8

Wskaznik ptynnosci

0,6

04 0,21

02 015 0,08
. 0,01%960,02  0,000,000,00 0,000,000,00
0.0 -

2019-01-01 - 2020-01-01 - 2021-01-01 - 2022-01-01 - 2023-01-01 -
2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31

Dtug do Aktywéw [l Diug do Kapitatbw [ Dtug do EBITDA

Interpretacja tych wskaznikéw pozwala zrozumie¢, na ile firma polega na dtugu

w finansowaniu swojej dziatalnosci oraz czy jest w stanie obstugiwac swoje zobowigzania
z generowanych zyskéw operacyjnych. Wskazniki sg kluczowymi narzedziami do

oceny ryzyka finansowego przedsiebiorstwa, poniewaz pokazuja, w jakim stopniu firma
korzysta z finansowania zewnetrznego, a tym samym, jaki wptyw na kondycje finansowg
przedsiebiorstwa ma sptata zobowigzan dtugoterminowych.

( DOWIEDZ SIE WIECE]) )

Niedostepne w niektérych przypadkach*

90
75 70 71 68
63 62
60 54
47 48
z 45 a3 a1 42 =5
37 35
32
30
15 -
0 d
2019-01-01-  2020-01-01-  2021-01-01-  2022-01-01-  2023-01-01-
2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31
Rotacja naleznosci Rotacja zobowigzan u Rotacja zapasow
handlowych w dniach handlowych w dniach w dniach

Dzieki tym wskaznikom mozliwe jest zrozumienie, jak efektywnie firma zarzadza swoimi
zasobami i zobowigzaniami w codziennej dziatalnosci. Wskazane informacje odgrywaija
kluczowg role w ocenie operacyjnej sprawnosci przedsiebiorstwa. Przedstawione dane
pozwalajg na pozyskanie wiedzy jaka jest polityka kredytowania kontrahentéw, jak
przedsiebiorstwo efektywnie reguluje swoje zobowigzania oraz jak skutecznie zarzadza

zapasami.
( DOWIEDZ SIE WIECE) )

* Wskazniki rotacji naleznosci handlowych i zobowigzan handlowych sg niedostepne dla okreséw, w ktérych raportowanie wynikéw odbyto sie zgodnie z zatgcznikiem nr 4 UoR (Mikrofirmy)

PRZEGLAD KLUCZOWYCH CZYNNIKOW WPLYWAJACYCH NA FINANSE

Czy wystepuja niezgodne sumy bilansowe?

Czy suma aktywdéw nie odpowiada sumom czes$ciowym? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy suma pasywoéw nie odpowiada sumom czesciowym? NIE NIE NIE NIE NIE
gfzyyzzloedzgvt‘:los'zc; I;;értzléodt:;ym?inowe przekraczaja 5-krotnosc NIE NIE NIE NIE NIE
e e N T
Czy przychody spadty? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy EBITDA spadto? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy wynik netto spadt? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy poziom wal_'tos'ci nif-:-mallterialnych i prawnych NIE NIE NIE NIE NIE
przekracza poziom kapitatéw wtasnych?
Czy wystepuje ujemny poziom kapitatéw wtasnych? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy kapitat pracujacy jest ujemny? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy wystepuje ujemna rentownos¢ netto? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy wystepuje ujemna rentownos¢ EBITDA? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy wskaznik ptynnosci biezacej spadi? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy wskaznik ptynnosci szybkiej spadt? NIE NIE NIE NIE NIE
Czy zadtuzenie przekracza n-krotno$¢ EBITDA? NIE NIE NIE NIE NIE

Nasze marki i partnerzy:
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Czy zadtuzenie przekracza n-krotnos$¢ Kapitatéow

Wiasnych? NIE NIE NIE NIE NIE
Sredni ok_re§ sptaty zobowigzan handlowych przekracza NIE NIE NIE NIE NIE
ponad miesigc

Sredni okres sptywu naleznosci przekracza ponad miesiac NIE NIE NIE NIE NIE

DANE Z INNYCH ZRODEL

( DOWIEDZ SIE WIECE) )

Wpis w dziale 1.6 KRS — przeksztatcenie podmiotu

Data wpisu

Tres¢ wpisu

2017-08-11

PODMIOT POWSTAE W WYNIKU PRZEKSZTALCENIA SPOLKI POD FIRMA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA W SPOLKE POD FIRMA FIRMA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA KOMANDYTOWA NA PODSTAWIE UCHWALY NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPOLNIKOW
Z DNIA 2017-08-11 R.

Whpis w dziale 4.4 KRS - umorzenie egzekucji (z powodu kosztéw egzekucji wyzszych od sumy egzekucji)

Brak wpisu

Whpis w dziale 6.5 KRS - postepowania upadtosciowe

Brak wpisu

Wopis w dziale 6.6 KRS - postepowania uktadowe

Brak wpisu

PODSTAWOWE DANE REJESTROWE:

Petna nazwa rejestrowa
Data rejestracji

Ostatnia zmiana w KRS

Sad

Sygnatura

Reprezentacja

Przewazajaca dziatalnos¢
gospodarcza

Sposob reprezentacji

Osoby kluczowe

FIRMA Sp z o.0.
2007-01-31

2017-08-11

Sad Rejonowy Poznan - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII wydziat gospodarczy Krajowego Rejestru
Sadowego

PO.VIII NS-REJ.KRS/43089/17/440/REGON
Zarzad
41.20.Z - Roboty budowlane zwigzane ze wznoszeniem budynkéw mieszkalnych i niemieszkalnych

Do sktadania o$wiadczen w imieniu spétki upowazniony jest prezes zarzadu dziatajacy facznie z
innym cztonkiem zarzadu albo wiceprezes zarzgdu dziatajacy tacznie z innym cztonkiem zarzadu.

Zarzad:

Jan Nowak
Prezes Zarzadu
od 2018-05-07

Udziatowcy

Zarzad:

Janusz Kwiecien
Wiceprezes Zarzadu
od 2018-10-04

Zarzad:
Stanistaw Ptak

Cztonek Zarzadu
od 2018-11-02

Zarzad:

Maciej Maj
Cztonek Zarzadu
od 2018-12-03

Jan Nowak
komandytariusz
od 2017-10-10

Janusz Kwiecien
komandytariusz
od 2018-02-28

Stanistaw Ptak
komandytariusz
od 2021-08-05

Nasze marki i partnerzy:
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Informacja historyczna dotyczaca zmian w zarzadzie

Artur Krél Mirostaw Kwiatkowski
Prezes Zarzadu Cztonek Zarzadu

od 2007-01-31 od 2007-01-31

do 2018-05-06 do 2018-11-01

Aktualne powiazania kapitatowo - osobowe

. . . s . . , .. 7 . . . s < POBIERZ GRAF
W tej sekcji mozna zobaczyc mozliwe powigzania bezposrednie i posrednie odnoszace sie do podmiotdéw oraz osob.

Aktualne powiazania kapitatowe

. Figuruje
Nazwa podmiotu Forma prawna KRS NIP REGON w KRD BIG S.A.
Firma WXYZ Sp. z o.0. 00000123456 1231762000 123456789 NIE
Firma 9876 S.A. 00001234567 1231763000 987654321 NIE

Aktualne powiazania osobowe

Imie i nazwisko Rola Nazwa podmiotu od

Jan Nowak Cztonek zarzadu Firma 123 2018-05-07
Janusz Kwiecien Cztonek zarzadu Firma 123 2018-10-04
Stanistaw Ptak Cztonek zarzadu Firma 123 2018-11-02
Maciej Maj Cztonek zarzadu Firma 123 2018-12-03
Ewa Kowalska WSspolnik Firma WXYZ 2020-01-01

Wpis w dziale 5 KRS — kurator

Brak wpisu

Wopis w dziale 6.1 KRS — likwidacja

Brak wpisu

Whpis w dziale 6.2 KRS — rozwiazanie lub uniewaznienie spétki

Brak wpisu

Whpis w dziale 6.8 KRS — zawieszenie dziatalnosci gospodarczej

Podmiot nie jest zawieszony

Pozostate przedmioty dziatalnosci

58.12.Z Wydawanie wykazéw oraz list (np. adresowanych, telefonicznych)

62.01.Z Dziatalno$¢ zwigzana z oprogramowaniem

62.02.Z Dziatalno$¢ zwigzana z doradztwem w zakresie informatyki

63.91.Z Dziatalno$¢ agencji informacyjnych

63.99.Z Pozostata dziatalnos¢ w zakresie ustug informacyjnych, gdzie indziej niesklasyfikowana

82.99.Z Pozostata dziatalno$¢ wspomagajaca prowadzenie dziatalnosci gospodarczej, gdzie indziej niesklasyfikowana

Raport nie stanowi opinii KRD BIG S.A. w przedmiocie wspétpracy Klienta ze wskazanym w zleceniu podmiotem i nie moze stanowi¢ podstawy dla roszczen Klienta w stosunku
do KRD BIG S.A. z tytutu podjecia badZ zaniechania podjecia wspétpracy z przedsiebiorcg, ktérego dotyczyto zlecenie. KRD BIG S.A. nie ponosi odpowiedzialnosci za decyzje
Klienta podjete w oparciu o udostepniony Raport. Raport stanowi zestawienie informacji gospodarczych, aktualnych na moment udostepnienia ich Klientowi, oraz danych z
wybranych Zrédet, zgodnie z art. 28 ustawy o udostepnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (ustawa), aktualnych na moment zgodny z Datg
pobrania danych ze Zrédta wpisu okreslong w Raporcie.
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